



17.2.1976

1 (4)

Kalevankatu 6 00100 HELSINKI 19

Puhelin 642 511

... Työeläkelaitoksille

ELÄKETURVAKESKUKSEN KAUTTA TULEVISTA ELÄKEHAKEMUKSISTA

Eläkelaitos päätellään koneellisesti

Eläkkeenhakijat, pankit, posti sekä tammikuun 1976 alusta lähtien myös Kansaneläkelaitoksen paikallis-toimistot lähettävät eläkehakemuksia Eläketurvakeskukseen kautta. Ennen kuin hakemukset lähetetään Eläketurvakeskuksesta eläkelaitoksille, liitetään niihin rekisteritiedot sekä Eläketurvakeskukseen hallussa olevat lääkärintodistukset ja muut lisätiedot.

Eläkelaitos, jonka käsiteltäväksi hakemus kuuluu, on ratkaistu tähän asti Eläketurvakeskuksessa lainopillisella osastolla hakemuksen sekä työsuhde- ja eläketapahtumarekisterin tietojen perusteella. Maaliskuussa otetaan käyttöön tietokonesovellutus, jonka avulla eläkelaitos päätellään koneellisesti. Tällöin hakemuksen ratkaiseva eläkelaitos päätellään yksinomaan työsuhde- ja eläketapahtumarekisterin tietojen perusteella.

Kaikissa tapauksissa eläkelaitosta ei voida määritellä pelkästään rekisteritietojen perusteella. Käsiselvitys suoritetaan näissä tapauksissa edelleen lainopillisella osastolla, jossa eläkelaitos ratkaistaan rekisteritietojen sekä hakemuksen tietojen avulla. Näiden hakemusten liitteinä on edelleen samanlainen lähete kuin tähänkin asti.

Koneellisesti ohjattujen hakemusten liitteistä

Työsuhderekisteriotteissa, jotka annetaan koneellisen päättelyn yhteydessä, on otteen pyytäneen eläkelaitoksen paikalla merkintä 10/ sen eläkelaitoksen numero, jonne hakemus koneellisesti ohjautuu. Eläketapahtumarekisteriote annetaan silloin, kun kyseisestä eläkkeenhakijasta on ennestään tietoja eläketapahtumarekisterissä, tai kun hakemus on koneellisesti jaettu kahden tai useamman eläkelaitoksen käsiteltäväksi.

Koneellisesti ohjattujen hakemusten mukana eläkelaitokset saavat luettelon, jossa on hakijoiden/edunjättäjien henkilötiedot sekä tapausten lukumäärä.

17.2.1976

2

Hakemukset ja rekisteriotteet pyritään antamaan luettelon mukaisessa järjestyksessä.

Eläketurvakeskuksen hallussa olleet lääkärintodistukset ja lisätiedot liitetään hakemuksiin kuten tähänkin asti.

Eläkelaitoksen toimenpiteet

1. Hakemuksen ja rekisteriotteen tiedot on verrattava

Eläketurvakeskuksessa ei eläkelaitoksiin koneellisesti ohjattujen hakemusten osalta tarkisteta eikä verrata niissä ilmoitettuja työsuhdetietoja rekisterin tietoihin, joten eläkelaitosten on syytä verrata tiedot huolellisesti.

Koska hakemuksen ratkaisevan eläkelaitoksen päättelyssä on käytetty yksinomaan rekisteritietoja, koneellinen ohjaus on saattanut toimia puutteellisten tai virheellisten tietojen perusteella.

Jos hakemus on ohjautunut väärälle eläkelaitokselle, esimerkiksi viimeistä työsuhdetta tai yrittäjätoimintaa koskevat tiedot puuttuvat rekisteristä, tulisi hakemus viipymättä toimittaa sille eläkelaitokselle, jonka ratkaistavaksi se kuuluu tai takaisin Eläketurvakeskukselle.

Hakemuksen siirtämisestä on ilmoitettava Eläketurvakeskukselle lomakkeella ETK n:o 337. (Lomakkeen uusi numero on ETK 3306.) Jotta siirrosta saataisiin tieto vireilläolorekisteriin, on ilmoitus tehtävä silloinkin, kun hakemus palautetaan Eläketurvakeskukselle.

2. Jos rekisteritiedoissa on puutteita tai virheitä

Jos rekisteristä puuttuu jokin hakemuksessa mainittu työsuhde tai jos rekisterissä olevat työsuhdetta tai yrittäjätoimintaa koskevat tiedot eroavat hakemuksessa mainituista, voi selvityksen kyseisestä työsuhteesta/yrittäjätoiminnasta pyytää Eläketurvakeskukselta tai suoraan siltä eläkelaitokselta, jos se on tiedossa, jossa kyseistä työsuhdetta/yrittäjätoimintaa koskeva vakuutus on.

Rekisteristä puuttuvista LEL-ansioista pyydetään selvitys suoraan Työeläkekassalta, YEL-toiminnasta Eläketurvakeskukselta ja MYEL-toiminnasta Maatalousyrittäjien eläkelaitokselta.

Jotta hakijan/edunjättäjän työhistoria tulisi mahdollisimman täydellisesti selvitettyksi, olisi eläkelaitosten syytä kiinnittää huomiota myös hakijan työhis-

17.2.1976

3

toriassa oleviin katkoksiin, joiden ajalta voidaan epäillä rekisteristä puuttuvan tietoja. Eläkelaitos voi pyytää Eläketurvakeskusta suorittamaan selvitystyön.

Vapaakirjan tai muun selvityksen pyytämistä varten Eläketurvakeskuksessa on valmisteilla lomake, joka lähetetään eläkelaitoksille myöhemmin.

3. Hakemuksen jakaminen

Jos ilmenee, että hakijalla/edunjättäjällä on ollut sellaista muun eläkejärjestelmän piiriin kuuluvaa palvelusta, josta ei ole ollut merkintää Eläketurvakeskuksen työsuhderekisterissä, on hakemus välittömästi jaettava myös tämän eläkejärjestelmän eläkelaitoksen käsiteltäväksi.

Jos muun eläkejärjestelmän piiriin kuuluvasta palvelussuhteesta on ollut merkintä työsuhderekisterissä, on hakemus jaettu koneellisesti. Tällöin Eläketurvakeskuksesta tulleen hakemuksen liitteenä on myös eläketapahtumarekisteriote, johon on merkitty molemmat/kaikki vireilläolot.

4. Työskentely Pohjoismaissa

Jos hakemuksesta ilmenee, että hakija/edunjättäjä on työskennellyt myös muissa Pohjoismaissa, on tästä työskentelystä ilmoitettava Eläketurvakeskukselle lomakkeella ETK n:o 2808. Ohjeet ilmoittamisesta on annettu ETK:n yleiskirjeessä 20/75.

Kansaneläkelaitoksen paikallistoimistojen kautta tulleista hakemuksista

1. Virkatodistuksista

Kansaneläkelaitoksen paikallistoimistojen kautta tulleiden kaikkien hakemusten mukana ei ole virkatodistusta. Paikallistoimistoissa kuitenkin verratetaan hakemuksessa annetut henkilötiedot väestörekisterin tietoihin ja tarkistamisesta tehdään merkintä hakemukseen. Jos eläkelaitos kuitenkin katsoo tarvitsevänsä virkatodistuksen, on sen itse se hankittava.

Jos sen sijaan muusta kuin Kansaneläkelaitoksen kautta tulleesta hakemuksesta puuttuu virkatodistus, Eläketurvakeskus tilaa sen ja lähettää myöhemmin eläkelaitokselle. Virkatodistuksen tilaamisesta tehdään merkintä hakemukseen.

2. Hakemuksen liitteistä

Kansaneläkelaitoksen paikallistoimistoissa annetaan hakijalle kuitti vastaanotetusta työeläkehakemuksesta.

17.2.1976

4

Kuitista paikallistoimistolle jäävä osa toimii myös viivästymistodistuksena. Tästä ei ole merkintää hakemuksessa. Muiden Eläketurvakeskuksen kautta tulleiden hakemustan mukana sen sijaan on jäljennös viivästymistodistuksesta.

Kansaneläkelaitoksen paikallistoimistoissa liitetään työkyvyttömyyseläkehakemuksen mukaan lomake ETK 2122, jossa on tiedot lääkärintodistuksista, sairausvakuutuksen päivärahoista, kansaneläkkeestä sekä kuntoutuksesta. Lomakkeessa on merkintä kansaneläkehakemuksen vireilläolosta sekä merkintä, jos kansaneläkeratkaisua koskeva valitus on vireillä.

Läkärintodistuksista lähetetään kopiot vain vuoden ajalta. Vanhempia lääkärintodistuksia voi tarvittaessa pyytää erikseen. Koska hakemukset lähetetään päivittäin Eläketurvakeskukselle, lääkärintodistuksia tai muita liitteitä voidaan joutua lähettämään jälkikäteen. Näistä tehdään merkintä hakemuksen kohtaan lisätietoja.

Täyttämismvirheistä ja -puutteista

Jos Kansaneläkelaitoksen, pankkien tai postin kautta tulleissa hakemuksissa on täyttämismvirheitä tai -puutteita, pyydetään niistä ilmoittamaan Eläketurvakeskukselle koulutukseen tai eläkehakemusten jatkokäsittelyyn, jotta eläkeneuvojien koulutuksessa voitaisiin kiinnittää huomiota esiin tulleisiin epäkohtiin.

ELÄKETURVAKESKUS

Tapani Tuomi *Seuran puolesta*

LIITTEET

Lomake ETK n:o 2122

TYÖELÄKKEEN HAKIJAN LÄÄKÄRINTODISTUKSET SEKÄ
TIEDOT PÄIVÄRAHASTA, KANSANELÄKKEESTÄ JA KUNTOUTUKSESTA

ELÄKKEENHAKIJA

Hakijan sukunimi ja etunimet	Henkilötunnus
------------------------------	---------------

PAIKALLISTOIMISTON MUKAAN LIITTÄMÄT LÄÄKÄRINTODISTUKSET

Lääkärintodistukset	kpl	<input type="checkbox"/> Paikallistoimiston hallussa ei ole lääkärintodistuksia
MUKAAN LIITETÄÄN JÄLJENNÖKSET KAIKISTA PAIKALLISTOIMISTON HALLUSSA OLEVISTA LÄÄKÄRINTODISTUKSISTA.		

PÄIVÄRAHATIEDOT (kuluvalta ja kahdelta edelliseltä kalenterivuodelta)

MYÖNNETYT		HYLÄTYT	
Aika, jolta päiväraha on myönnetty	Työkyvyttömyyden syy (tautinimistön numero)	Hylkäyspäivä	Hylkäysperuste SVL §
<input type="checkbox"/> Eläkkeenhakija ei ole hakenut päivärahaa	Viimeinen päiväraha-hakemus tuli vireille	/	19
			<input type="checkbox"/> Hakija on määrätty SVL 31 §:n mukaisiin tutkimuksiin ja lausunto lähetetään myöhemmin

KANSANELÄKETIEDOT

Hakijalle on myönnetty kansaneläke ajalle	Eläkelaji
<input type="checkbox"/> Hakemus on vireillä	<input type="checkbox"/> Ei ole hakenut kansaneläkettä
<input type="checkbox"/> Kansaneläkehakemus on hylätty	

KUNTOUTUSTIEDOT

Vaihe	
Kuntoutusasia on vireillä	<input type="checkbox"/> Ei kuntoutusta